
č.j.: VS-147717/ČJ-2021-800277 

 

 

DODATEK K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ, 
(dále jen “Dodatek“),Č.j. VS-147117/ČJ-2021-800277, uzavřené dne 2.8.2021, mezi účastníky 

 

 

proFERRUM s.r.o. 

se sídlem:  Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9   
IČ:  05062357   

DIČ:  CZ 05062357 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném pod.zn.C 257137/MSPH Městský soud v Praze 
prodejní sklad:   

bankovní spojení:   

zastoupena: p. Zdeněk Drozd, jednatel  
 

(jako prodávající na straně jedné) 

 

a 

 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky, organizační složka státu    

se sídlem:    Soudní 1672/1a, Praha 4 – Nusle, 140 00    

IČ:    00212423    

 

Vazební věznice Praha – Pankrác 

se sídlem:    Soudní 988/1, Praha 4 – Nusle, 140 57 

IČ:    00212423 

DIČ:   CZ00212423    

    

zastoupena:   Vrchním radou plk. Mgr. Pavlem Dreslerem, ředitelem Vazební věznice Praha – Pankrác  
na základě pověření generálním ředitelem Vězeňské služby ČR č.j. VS-966656-8/ČJ-2017-800020-SP

  

(jako kupující na straně druhé) 
 

Článek 1.: Předmět Dodatku  

1.1 Změna Článku 4. Rámcové kupní smlouvy – „Cena a platební podmínky“ 
1.2          Změna Článku 6. Rámcové kupní smlouvy – „Závěrečná ujednání“ 

Článek 2.: Změna Článku 4.: Cena a platební podmínky 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že cena dodávaného hutního materiálu je stanovena dohodou smluvních stran a bude zakotvena v objednávce, 
vyjma položek hutního materiálu, které jsou uvedeny v Příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Tyto ceny jsou pevné a lze 

je měnit pouze se souhlasem smluvních stran. 

2.2 Pokud cena není smluvně sjednána a uvedena v objednávce, je shodná s ceníkem prodávajícího, který je platný v den zdanitelného 
plnění.  

2.3 Kupující je povinen zaplatit kupní cenu na základě údajů uvedených v daňovém dokladu vystaveného prodávajícím. 

2.4 Splatnost vystaveného daňového dokladu: 30 dní 
2.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury za dodané zboží uhradí kupující prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení počínaje dnem následujícím, kdy byl daňový doklad – faktura splatný.  

2.6 V případě prodlení kupujícího s úhradou kterékoliv splatné pohledávky prodávajícího je prodávající oprávněn okamžitě pozastavit další 

dodávky na již potvrzené objednávky a v případě další objednávky kupujícího odmítnout. 

Článek 3.: Změna Článku 6.: Závěrečná ujednání 

3.1 Tuto smlouvu lze změnit, nebo zrušit pouze oboustranným písemným projevem smluvních stran 

3.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
3.3 Smlouva se uzavírá na dobu dvou let ode dne podpisu oběma smluvními stranami. 

3.4 Smlouvu lze vypovědět: 

 dohodou smluvních stran k určitému datu 
 okamžitým písemným odstoupením od smlouvy v případě neuhrazení kupní ceny v době splatnosti  

3.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

3.6 Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána 
na základě pravdivých údajů, dle pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 
 



 

Str. 2 

Ostatní články výše uvedené „Rámcové dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 
         Tento „Dodatek“ lze změnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným projevem smluvních stran. 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

V Praze dne  
 

 

 
 

 

  
prodávající 

 
 

 

 
 

 

V Praze dne  
 

 

 
 

 

     
kupující 


